
 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº04/2017 
De 02 de fevereiro de 2017 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE TUNÁPOLIS, ESTADO DE SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições e em conformidade 
com a Legislação vigente, baseado na Lei Complementar 
13/2006, Art. 71, parágrafo 2º;  

 
 
 
 
                              RESOLVE: 
 
 
 

 Art. 1° - Conceder “LICENÇA MATERNIDADE”, a Servidora 
efetiva, THAÍS RENATA WELTER, ocupante do cargo de Contadora da 
Câmara Municipal de Tunápolis. 

 
 
 Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com 

efeitos a partir do dia 20 de janeiro de 2017. 
 

                  
Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis        
 Em 02 de fevereiro de 2017 
  
 

 
 

 
 

ARNO MÜLLER 
Presidente 

 
 
 


